АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6 <1Ш- 2023 г. № ° £6ЛЗ
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача электронного проездного билета - транспортной
карты «Льготная», утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 14.02.2018 №556

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача электронного проездного билета - транспортной карты «Льготная»,
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 14.02.2018 № 556
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача электронного проездного билета - транспортной карты «Льготная» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 27.08.2018 № 3343, от 27.09.2018 № 3807,

\ •

от 07.12.2018 № 4785, от 21.03.2019 № 958, от 10.02.2020 № 468, от 05.08.2020 № 2688,
от 02.12.2020 № 4539, от 28.01.2022 № 267, от 02.09.2022 № 6797), изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению экономики и цифрового развития администрации города Рязани
(М.А. Ашихмина) обеспечить размещение настоящего постановления на Едином портале
государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова)
опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

5. Контроль за,
главы администр;

Глава админист

нем настоящего постановления возложить на заместителя

Е.Б. Сорокина

http://www.gosuslugi.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани .
от Y/? 2023 г. №

1. В подпункте 1 пункта 1.2 слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда

пенсионного и социального страхования».

2. Первый абзац подпункта 2 пункта 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«2) Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации (далее

- ФПСС РФ) по получению:».

3. Во втором абзаце подпункта «г» пункта 2.4.2 слова «в ПФР» заменить словами

«в ФПСС РФ».

4. Второй абзац пункта 2.6 дополнить словами «, в присутствии законного

представителя/попечителя».

5. В шестом абзаце подпункта 1, восьмом абзаце подпункта 3, восьмом абзаце

подпункта 4 пункта 2.6 слова «пенсии ПФР» заменить словами «пенсии ФПСС РФ».

6. Первый абзац подпункта 5 пункта 2.6 после слов «законного

представителя/попечителя» дополнить словами «и в его присутствии».

7. В девятом абзаце подпункта 5 пункта 2.6 слова «пенсии ПФР» заменить словами

«пенсии ФПСС РФ».

8. В пятом абзаце подпункта 1, шестом абзаце подпункта 3, седьмом абзаце

подпункта 4 пункта 2.6.4 слова «пенсии ПФР» заменить словами «пенсии ФПСС РФ».

9. Первый абзац подпункта 5 пункта 2.6.4 после слов «законного

представителя/попечителя» дополнить словами «и в его присутствии».

10. В седьмом абзаце подпункта 5 пункта 2.6.4 слова «пенсии ПФР» заменить

словами «пенсии ФПСС РФ».

11. В первом абзаце подпункта 2 пункта 3.2.4.1 слова «в ПФР» заменить словами

«в ФПСС РФ».